

آخرین خبر

برکناری عضو
هیأت رئیسه فدراسیون
در آینده نزدیک

مهدی تاج به دنبال استفاده از حق قانونی اش و عزل نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال است. شهره موسوی از بیست و هشتم فروردین دستگیر شد و تنها در بعضی جلسات به صورت آنلاین حاضر بود.

طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال هرگاه یکی از اعضای هیأت رئیسه در چهار جلسه رسمی غیبت داشته باشد، رئیس فدراسیون این حق را دارد تا او را عزل کرده و برای کمیته بانوان سرپرست تعیین کند تا در جلسه بعدی مجمع فدراسیون فوتبال با رأی گیری، نایب رئیس سوم فدراسیون مشخص شود. با این حال از اردیبهشت ماه تا هشتم شهریور که انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شد، اعضای هیأت رئیسه به دلیل به حد نصاب نرسیدن، جلسه رسمی برگزار نمی کردند.

از هشتم شهریور ماه دو جلسه رسمی توسط هیأت رئیسه برگزار شده و شنبه هفته آینده سومین جلسه نیز برگزار می شود. به همین دلیل موسوی تنها یک جلسه با عزل از پستش با رأی رئیس فدراسیون و تأیید اعضای هیأت رئیسه فاصله دارد.

تمرین تاکتیکی
تیم ملی

تمرین تیم ملی فوتبال صبح دیروز در کمپ تیم ملی برگزار شد. تمرین دیروز با حضور بازیکنان در «پیک» آغاز شد و بازیکنان پس از گرم کردن بدن خود، در زمین شماره دو کمپ تمرینات تاکتیکی خود را زیر نظر هدایت کارلوس کیروش انجام دادند. بازیکنان منتخب تیم امید همچون روز گذشته به همراه بازیکنان تیم ملی به تمرین پرداختند.

در ابتدای این تمرین بازیکنان منتخب تیم امید و بازیکنان تیم ملی در دو گروه تمرین تاکتیکی انجام دادند و پس از انجام دیگر بخش های تمرین به بازی درون تیمی مشغول شدند.

دعوت ۳۵ بازیکن به
اردوی تیم ملی زنان

اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال زنان از ۱۵ تا ۲۵ آبان ماه در مجموعه ورزشی الیاف برگزار و ملی پوشان در این اردو دو بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال بانوان بلاروس برگزار می کنند. به همین منظور مریم آرمون، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ۳۵ بازیکن را به اردو فراخواند. اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است:

افسانه چتر نور، شبنم بهشت، عارفه سیدکاسمی، ملیکا متولی، فاطمه امینه برازجانی، رقیه جلال نسب، زینب عباسپور، حدیث بساط شیر، هستی فروزنده، بهناز طاهرخانی، زهرا قنبری، سمانه چکنندی، مونا حمودی، نگین زندی، زهرا خواجوی، شهناز جعفری، زهرا سربالی، فاطمه مخدومی، مریم محمدی، رها یزدانی، سارا دیدار و شقایق روزبهان از کرمان، عاطفه ایمانی، سحر رضانی از ایلام، هاجر دباغی، فاطمه عادل، ملیکا محمدی از اصفهان، هلاله عبدالهی، مریم سلیمانپور از کردستان، سمیرا محمدی، پروین فرهادی از گیلان، محدثه ذلفی از البرز، فاطمه جاویدان از فارس، مطهره دانش آموز از خراسان رضوی، اسما نظری از تهران.



امیر عابدزاده

انتقال دوباره عابدزاده به نیمکت

دروازه بان ایرانی یونفرادینا شب گذشته جزو نفرات ذخیره این تیم مقابل اونسکا در هفته چهاردهم لالیگا بود. امیر عابدزاده پس از حضور ثابت و متوالی طی پنج هفته گذشته، شب گذشته دوباره نیمکت نشین شد. او که ۱۰ بازی در فصل جاری لالیگا ۲ اسپانیا انجام داده، در هفته های ششم و هشتم نیمکت نشین شده بود. او در بازی قبلی تیمش مقابل آندورا سه گل دریافت کرده بود.



مازیار زارع

غیبت در نشست خبری

با اعلام هیأت فوتبال انزلی به دلیل تأخیر در برنامه پروازی تیم فولاد خوزستان، جواد نکونام به نشست خبری بازی امروز ملوان - فولاد نمی رسد. همچنین مازیار زارع، سرمربی تیم میزبان نیز قادر به حضور در کنفرانس نیست. بازی امروز قرار بود در هفته ششم برگزار شود، ولی به دلیل بارندگی به تعویق افتاد. ملوان در صورت برد در این بازی می تواند از منطقه سقوط قرار کند.



علی کریمی

دعوت به تیم ملی

باشگاه کایسری اسپور ترکیه اعلام کرد که تیم ملی ایران از ۲ بازیکن این تیم، مجید حسینی و علی کریمی برای بازی های دوستانه پیش رو دعوت کرده است. کیروش برای اردوی آتریش نام کریمی را در بین نفرات مدنظر خود قرار داد تا در صورت ارزیابی پزشکی، این بازیکن همراه با ملی پوشان عازم وین شود اما کریمی برخلاف وحید امیری نتوانست در آن اردو شرکت کند.

کاروالیال: ای کاش مهدی زودتر به اروپا می آمد

مراقب نیش طارمی باشید



مارکا روز گذشته با گزارشی مفصلی درباره مهدی طارمی به استقبال بازی شب گذشته پورتو - اتلتیکو مادرید رفت. پیشرفت طارمی در پورتو او را به جایگاهی رسانده که حریفان نگران او هستند و روی او حساب ویژه ای باز می کنند.

بازی شب گذشته با هر نتیجه ای به پایان رسیده باشد، طارمی حتی پیش از آن توانسته بود تأثیرش در صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان را با ۴ گل و دو پاس گل نشان بدهد. مارکا که به طارمی لقب جالب «خاویار ایرانی» داده، برای شناخت بهتر او سراغ کارلوس کاروالیا رفته؛ مربی ریوآوه که برای اولین بار او را به فوتبال اروپا معرفی کرد.

کاروالیال درباره ستاره این روزهای پورتو گفت: «او بازیکن خیلی کاملی است؛ بازیخوانی خوبی دارد، پاس گل می دهد، کیفیت، تمام کنندگی و سرعت دارد. او بازیکن کندی به نظر

می رسد، ولی بسیار سریع است. او با وجود اندام تنومندش مثل یک مار نیش می زند. او مثل یک شکارچی است و در انتقال تهاجمی پورتو نقش خیلی مهمی دارد.» کاروالیال درباره آشنایی اش با طارمی گفت: «من او را می شناختم و اعتقاد زیادی به او داشتم، چون بازی های ایران با هدایت کیروش را دنبال می کردم. به مدیر ورزشی ریوآوه گفتم که این همان بازیکنی است که لازم داریم و او را متقاعد کردیم که پیشنهادمان را بپذیرد. او می خواست که در اروپا بازی کند و چند پیشنهاد دیگر هم از پرتغال گرفته بود، ولی اصرار ما نتیجه داد.»

مربی فعلی الوحده امارات اضافه کرد: «او تمام ویژگی های موفقیت در اروپا را داشت. ظرفیت فنی او با تمام احترام بالاتر از ریوآوه بود. او فقط نیاز به زمان کمی برای شناخت محیط و آشنایی با انتقال دفاعی تیم داشت. او خیلی زود

با تیم خو گرفت و فصل فوق العاده ای داشت. او مهاجمی بود که بیشترین دوتل ها را از مهاجمان می برد و با ۱۸ گل آقای گل شد. من می خواستم او را با خودم به براگا ببرم، ولی او دوست داشت در لیگ قهرمانان بازی کند و به پورتو رفت. تصمیم او برای من قابل درک بود.» کاروالیال در تشریح سبک بازی طارمی گفت: «او بسیار باهوش و زیرک است. او توانایی بالایی در آنالیز بازی دارد و بخوبی فضاهای خالی را پیدا می کند.» او شگفت زده است که چطور طارمی در فهرست فروش های گرانتقیمت پورتو نبوده: «این عجیب است که بعد از زدن ۶۰ گل و ۴۲ پاس گل در ۱۱۲ بازی هنوز در جمع فروش های گرانتقیمت پورتو نیست. فکر می کنم طارمی به اندازه کافی قدر ندیده است. شاید به این خاطر که او در ۲۷ سالگی و خیلی دیر به اروپا آمد. اگر در

لیگ برتر | هفته یازدهم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل-+	گل-	نقائص	انتخاب
۱	پرسپولیس	۱۱	۷	۳	۱	۱۱-۳	۸	۲۴	۲۴
۲	استقلال	۱۱	۶	۴	۱	۱۲-۶	۶	۲۲	۲۲
۳	گل گهرسیرجان	۱۱	۶	۲	۳	۱۷-۹	۸	۲۱	۲۱
۴	سپاهان	۱۱	۵	۵	۱	۱۵-۸	۷	۲۰	۲۰
۵	آکومینیوم اراک	۱۱	۴	۴	۳	۷-۴	۳	۱۶	۱۶
۶	نساجی مازندران	۱۱	۴	۴	۳	۱۴-۱۲	۲	۱۶	۱۶
۷	تراکتور	۱۱	۴	۳	۴	۱۴-۱۴	۵	۱۵	۱۵
۸	مس رفسنجان	۱۱	۲	۸	۱	۵-۴	۱	۱۴	۱۴
۹	ذوب آهن	۱۱	۲	۷	۲	۹-۶	۳	۱۳	۱۳
۱۰	فولاد	۱۰	۲	۶	۲	۸-۸	۵	۱۲	۱۲
۱۱	هودادر	۱۱	۳	۳	۵	۸-۱۱	۳	۱۲	۱۲
۱۲	پیکان	۱۱	۲	۶	۳	۶-۹	۳	۱۲	۱۲
۱۳	مس کرمان	۱۱	۲	۳	۶	۹-۱۲	۳	۹	۹
۱۴	نفت مسجد سلیمان	۱۱	۲	۳	۶	۱۱-۲۵	۱۴	۹	۹
۱۵	ملوان	۱۰	۱	۳	۶	۷-۱۳	۶	۶	۶
۱۶	صنعت نفت آبادان	۱۱	۱	۳	۷	۵-۱۴	۹	۶	۶

سوپر جام

چهارشنبه ۱۱ آبان
استقلال - نساجی ۱:۰:۰۰

تقویم لیگ برتر | هفته ششم (معوکه)

چهارشنبه ۱۱ آبان
ملوان - فولاد ۱۵:۳۰

تقویم لیگ برتر | هفته دوازدهم

صنعت نفت آبادان - نساجی مازندران
مس رفسنجان - مس کرمان
آکومینیوم اراک - ذوب آهن
فولاد خوزستان - نفت مسجد سلیمان
سپاهان - ملوان بندرانزلی
پرسپولیس - استقلال
هودادر - گل گهر سیرجان
تراکتور - پیکان
تقویم لیگ برتر هفته سیزدهم
استقلال - صنعت نفت آبادان
مس کرمان - تراکتور
گل گهر سیرجان - آکومینیوم اراک
نفت مسجد سلیمان - سپاهان
نساجی مازندران - هودادر
ذوب آهن - فولاد خوزستان
ملوان بندرانزلی - مس رفسنجان
پیکان - پرسپولیس
(بازی های هفته دوازدهم و سیزدهم بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۲ برگزار می شود)

گزارش

حذف مهاجم سلتیک از فهرست نهایی ژاپن برای جام جهانی

هدف موریاسو؛ صعود به یک چهارم نهایی

ژاپن اولین تیم جام جهانی ۲۰۲۲ است که فهرست نهایی اش را اعلام کرده و در میان ۲۶ بازیکن دعوت شده از طرف هاجیمه موریاسو نام کیوگو فوروهاشی، مهاجم سلتیک و ویویو اوساکو، مهاجم ویدیه نمی شود. او در نشست خبری گفت که به جای عامل تجربه سراغ بازیکنانی رفته که «انگیزه ای سوزان» داشته باشند. ژاپن تا به حال از یک هشتم نهایی جام جهانی بالاتر نرفته، ولی موریاسو امیدوار است که تیمش در قطر برای اولین بار به یک چهارم نهایی برسد. آنها پیش از جام جهانی یک بازی دوستانه با کانادا دارند و بعد از آن در گروه E به ترتیب با آلمان، کاستاریکا و اسپانیا بازی خواهند کرد.

موریاسو گفت: «هدف ما حداقل رسیدن به یک چهارم نهایی است. می دانیم که این کار آسانی نیست.» فوروهاشی در حالی دعوت نشده که در سلتیک فرم خیلی خوبی دارد. اوساکو هم که یکی از بازیکنان اصلی تیم موریاسو بود، به دلیل ناآمادگی بدنی بعد از بازگشت به جی لیگ خط خورده است. جنگی هاراگوچی، هافبک باتجربه یونیون برلین که در جام جهانی قبلی و مرحله مقدماتی حضور داشت، یکی دیگر از حذف شده های مهم است. موریاسو درباره دلیل دعوت نشدن این بازیکنان گفت: «انتخاب بازیکنان باتجربه هم می تواند یک راه حل باشد، ولی ما ترجیح دادیم سراغ بازیکنانی

برویم که تجربه ندارند، ولی انگیزه سوزانی برای موفقیت در جام جهانی دارند.» کیوکی سوما، بال ناگویا گرمپوس شگفتی این فهرست است و تا کوما آساتو، مهاجم بوخوم، تاکهیرو تومیاسو، مدافع آرسنال و تاکفوسا کوبو، هافبک رئال سوسیه داد اعضای تیمی هستند که کاپیتانش مایا یوشیدا خواهد بود. فهرست کامل ژاپن به شرح زیر است: **دروازه بان:** شویچی گوندا (شیمیزو اس پالس)، ایچی کاواشیما (رسینگ استراسبورگ)، دانیل اشمیت (سنت ترویدن) **مدافعان:** یوتو ناگاتومو (افسی توکیو)، مایا یوشیدا (شالکه ۰۴)، تاکهیرو تومیاسو (آرسنال)، هیروکی ساکای (اوراوا ردز)، یوتا



ناکایاما (هاذرزفیلد تاون)، شوگو تانیکوچی (کاوازاکی فرونتال)، کو ایتاکورا (مونشن گلاادباخ)، میکی یامانه (کاوازاکی فرونتال)، هیروکی ایتو (اشتوتگارت) **هافبک ها:** ااتارو اندو (اشتوتگارت)، هیدماسا موریتا (اسپورتینگ لیسبون)، آئو تاناکا (فورتونا دوسلدورف)، دایچی کامادا (اینتراخت فرانکفورت)، جونیا ایتو (رنس)، کاتورو میتوما (برایتون)، تاکومی مینامینو (موناکو)، یوکی سوما (ناگویا گرمپوس)، گاکو شیباساکی (لگانس)، تاکفوسا کوبو (رئال سوسیه داد)، رینسو دوان (فراiburگ) **مهاجمان:** دایزین ماند (سلتیک کلاسکو)، تاکوما آساتو (بوخوم) و آیاسه اوئدا (سرکل بروژ)